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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 54 Masc., 400m Estilos 20 afios y mayores
30/04/2022 - 11:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificacion AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m
20+
1. FIGUEROA PEREZ - MARIOOM. C.D. Master Huelva 5:54.90 459 1:10.41 1:35.16 1:44.60 1:24.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.41 200m: 2:45.57 300m: 4:30.17 400m: 5:54.90
35+
1. GARCIA RODRIGUEZ, A. 85 Natacion Sevilla Master, C.[5:39.29 592 1:12.53 1:32.13 1:40.24 1:14.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.53 200m: 2:44.66 300m: 4:24.90 400m: 5:39.29
2. GARCIA ROLDAN, Gonzal83 C.N. Alcala 5:48.49 546 1:19.37 1:37.17 1:34.66 1:17.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.37 200m: 2:56.54 300m: 4:31.20 400m: 5:48.49
3. AROSTEGUI RAMIREZ, M.84 C.D. Jerez Natacion Master5:55.76 514 1:25.05 1:32.32 1:44.36 1:14.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.05 200m: 2:57.37 300m: 4:41.73 400m: 5:55.76
4. CORONA FUENTES, J. 87 C.N. San Juan 5:56.29 511 1:18.97 1:32.89 1:4551 1:18.92
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.97 200m: 2:51.86 300m: 4:37.37 400m: 5:56.29
5. FERNANDEZ GONZALEZ,87 Natacion Sevilla Master, C.[5:56.58 510 1:15.95 1:39.63 1:42.43 1:18.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.95 200m: 2:55.58 300m: 4:38.01 400m: 5:56.58
6. HALCON CHACON, J. 87 C.D. Master Huelva 6:06.71 469 1:25.99 1:31.63 1:46.85 1:22.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.99 200m: 2:57.62 300m: 4:44 47 400m: 6:06.71
40+
1. RODRIGUEZ RUIZ, Carlos80 C.N. Los Barrios 5:10.00 760 1:08.05 1:23.14 1:26.28 1:12.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.05 200m: 2:31.19 300m: 3:57.47 400m: 5:10.00
2. PANOS ADILLO, Unai 78 Natacion Sevilla Master, C.[6:08.21 454 1:19.97 1:36.49 1:44.95 1:26.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.97 200m: 2:56.46 300m: 4:41.41 400m: 6:08.21
3. ROMERO GARCIA, L. 81 C.N. Cadiz 7:26.91 253 1:37.39 2:03.05 2:08.59 1:37.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.39 200m: 3:40.44 300m: 5:49.03 400m: 7:26.91
45+
1. RODRIGUEZ MARCANO, /77 C.D. Jerez Natacion Master5:38.42 713 1:16.64 1:29.34 1:36.37 1:16.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.64 200m: 2:45.98 300m: 4:22.35 400m: 5:38.42
2. RUZ GARCIA, Manuel 77 C.D. Jerez Natacion Master6:00.35 591 1:22.18 1:34.63 1:42.45 1:21.09
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.18 200m: 2:56.81 300m: 4:39.26 400m: 6:00.35
50+
1. LOMBILLA RUEDA, Jesus72 C.N. San Juan 6:00.92 679 1:21.85 1:35.86 1:38.49 1:24.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.85 200m: 2:57.71 300m: 4:36.20 400m: 6:00.92
2. UCHADIAZ, M. 68 C.D. Jerez Natacion Master6:42.32 490 1:29.99 1:51.88 1:55.50 1:24.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.99 200m: 3:21.87 300m: 5:17.37 400m: 6:42.32
3. RUIZ RODRIGUEZ, Jose 68 C.D. Jerez Natacion Master6:49.73 464 1:25.40 1:53.67 1:57.27 1:33.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.40 200m: 3:19.07 300m: 5:16.34 400m: 6:49.73

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Andalucia

30/04/2022 11:17 - Pagina 1



52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 54, Masc., 400m Estilos, 50+

Clasificacion AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m
4. DE LA CALLE SANCHEZ L70BAFC.D. Jerez Natacion Master7:30.37 349 1:51.74 2:01.50 1:58.29 1:38.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:51.74 200m: 3:53.24 300m: 5:51.53 400m: 7:30.37
55+
1. IBANEZ ALMENDRO, Carl67 Natacion Sevilla Master, C.[7:11.41 451 1:43.88 1:52.25 1:58.21 1:37.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:43.88 200m: 3:36.13 300m: 5:34.34 400m: 7:11.41
60+
1. ALVAREZ GUERRERO, F.58 C.D. Jerez Natacion Master9:00.58 262 2:21.75 2:15.23 2:12.76 2:10.84
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:21.75 200m: 4:36.98 300m: 6:49.74 400m: 9:00.58
65+
1. BILBAO GARAY, Pedro 55 Linense Tenis C. 7:27.56 599 1:53.84 1:54.98 2:05.05 1:33.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:53.84 200m: 3:48.82 300m: 5:53.87 400m: 7:27.56
2. RIGUAL DE HEREDIA, Ca57s C.D. Jerez Natacion Master8:12.53 449 2:06.94 2:17.45 2:16.92 1:31.22
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:06.94 200m: 4:24.39 300m: 6:41.31 400m: 8:12.53
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 55 Fem., 400m Estilos 20 afios y mayores
30/04/2022 - 11:16 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificacion AN Tiempo Pts 100m 200m 300m 400m
25+
1. DE ANDRES MORALA, La931 C.D. Jerez Natacion Master6:54.67 378 1:36.11 1:42.70 1:56.12 1:39.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.11 200m: 3:18.81 300m: 5:14.93 400m: 6:54.67
2. ESLAVA TRONCOSO, Y. 96 C.D. Jerez Natacion Master7:17.27 322 1:46.12 1:52.71 1:58.12 1:40.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:46.12 200m:  3:38.83 300m:  5:36.95 400m:  7:17.27
WDR GUERRERO GARCIA, Est93  Natacion Sevilla Master, C.D.
30+
1. BALLESTEROS OCHOA, (88 C.D. Master Huelva 6:27.47 486 1:34.33 1:41.35 1:45.02 1:26.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:34.33 200m:  3:15.68 300m:  5:00.70 400m:  6:27.47
2. LOPEZ BELTRAN, Irina 90 C.N. San Juan 7:33.98 302 1:46.12 1:58.76 2:02.23 1:46.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:46.12 200m:  3:44.88 300m:  5:47.11 400m:  7:33.98
3. ESPINAR VICARIO, A. 88 C.D. Jerez Natacion Master8:51.68 188 2:15.20 2:27.26 2:13.71 1:55.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  2:15.20 200m:  4:42.46 300m:  6:56.17 400m:  8:51.68
50+
1. CALATAYUD VENTOSA, C69 C.D. Jerez Natacion Maste10:03.43 169 2:22.48 2:41.53 2:51.83 2:07.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  2:22.48 200m:  5:04.01 300m:  7:55.84 400m:  10:03.43
55+
1. CORDAL CASTRO, M. 66 C.N. Portuense 7:53.70 367 1:52.20 2:06.13 2:08.42 1:46.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:52.20 200m:  3:58.33 300m:  6:06.75 400m:  7:53.70
60+
1. JARQUE MULERO, Elena 61 C.N. Portuense 8:51.19 373 2:11.68 2:17.64 2:12.91 2:08.96
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  2:11.68 200m:  4:29.32 300m:  6:42.23 400m:  8:51.19
2. NEWSOME, Dianne 58 C.D. Jerez Natacion Maste10:58.04 196 2:28.52 2:54.15 3:24.63 2:10.74
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 2:28.52 200m: 5:22.67 300m: 8:47.30 400m: 10:58.04
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

CADIZ, 30/4/2022

Prueba 56

Masc., 50m Espalda

20 afios y mayores

30/04/2022 - 11:27 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
20+
1. YERGA GUILLEN, Alvaro 02 C.D. Jerez Natacion Master 3431 474
2. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00 C.D. Master Huelva 3487 451
3. CUESTA DIAZ, David 02 C.D.N. Palma Del Rio 3783 353
4. LAZARO URZAINQUI, Marcos 00 C.D. Master Huelva 40.19 295
25+
1. MILLAN HINOJOSA, David 95 C.N. Dos Hermanas 3347 512
WDR MORANO MARTINEZ, Ricardo 97 C.D. Jerez Natacion Master
WDR NOLE ANGUITA, Antonio 97 C.N. San Juan
30+
1. MORENO PONTES, Pedro Jose 89  Natacion Sevilla Master, C.D. 36.23 370
2. LEAL ARCILA, Alejandro 88 C.D. Jerez Natacion Master 36.85 352
3. CASAS LOPEZ, Javier 9 C.N. Los Barrios 40.47 265
4. CALDERON PONCE, Francisco Javier 88  C.N. Dos Hermanas 56.94 95
35+
1. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 C.D. Jerez Natacion Master 31.65 620
2. FERNANDEZ GONZALEZ, Carlos 87 Natacion Sevilla Master, C.D. 3592 424
3. ANTOLIONI, Federico 86 Natacion Sevilla Master, C.D. 36.24 413
4. AROSTEGUI RAMIREZ, Manuel 84  C.D. Jerez Natacion Master 36.25 412
WDR TORNAY CAMPQOS, Daniel 84  C.N. Dos Hermanas
40+
1. MONREAL GALAN, German Luis 78 C.D. Jerez Natacion Master 38.43 403
2. CARRERA ARMARIO, Jorge 80 C.N. Dos Hermanas 38.78 392
3. ANILLO GARCIA, José Carlos 82 C.D. Jerez Natacion Master 4143 322
4. ARANEGA ORTEGA, Juan Ramon 79 C.D. Jerez Natacion Master 4390 270
5. MARIN NUNEZ, Gonzalo 78  C.N. Conil 53.30 151
45+
1. RUZ GARCIA, Manuel 77  C.D. Jerez Natacion Master 36.52 488
2. BERNAL ORTEGON, Alvaro 77  C.D. Jerez Natacion Master 36.65 483
3. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 77  C.D. Jerez Natacion Master 39.62 382
4. FRANCO CUEVAS, Ivan 75 C.D. Jerez Natacion Master 39.77 378
5. QUIROS ALBA, Jose Maria 77  C.D. Jerez Natacion Master 43.41 291
50+
1. GONZALEZ SABIO, Ricardo 71 C.D. Jerez Natacion Master 35.55 586
2. RODRIGUEZ GALLEGO, Raul 72 C.N. Cadiz 36.76 530
3. RODRIGUEZ OLIVA, Jesus 69 C.D. Jerez Natacion Master 41.68 364
4. RUIZ RODRIGUEZ, Jose 68 C.D. Jerez Natacion Master 4555 278
5. UCHA DIAZ, Manuel Alejandro 68 C.D. Jerez Natacion Master 4794 239
6. SERRANO PELLON, Juan Francisco 69 C.N. Cadiz 49.71 214
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 56, Masc., 50m Espalda

55+
1. ROSALES JIMENEZ, Francisco Javier 67 C.D. Jerez Natacion Master 4196 415
2. ROCA JIMENEZ, Carlos 65 Natacion Sevilla Master, C.D. 43.50 372
60+
1. MANZANEQUE GARCIA, Luis Maria 62  Natacion Sevilla Master, C.D. 40.82 524
2. FERNANDEZ CANO, Mario 60 Natacion Sevilla Master, C.D. 4546 379
3. MOMBLANT MARTINEZ, José 62 Natacion Sevilla Master, C.D. 4795 323
4. RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62 C.N. Bahia De Cadiz 49.20 299
5. HEBRERO CUEVAS, Constantino 61 C.N.Cadiz 50.77 272
6. MAESTRE DEUSTO, Francisco Javier 58 C.D. Jerez Natacion Master 51.37 262
7. RODRIGUEZ OLIVA, Luis Gonzaga 62 C.D. Jerez Natacion Master 52.22 250
8. ALVAREZ GUERRERO, Fernando 58 C.D. Jerez Natacion Master 52.34 248
9. COBO REDONDO, Manuel 60 C.N. Dos Hermanas 5721 190
65+
1. PARRADO RAMOS, Antonio 56 C.D. Jerez Natacion Master 53.94 239
2. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.21 135
WDR BILBAO GARAY, Julian 57 C.N. Los Barrios
70+
1. GOMEZ PINA, Gregorio 48 C.N.Cadiz 55.06 254
75+
1. ALVAREZ PENALVA, Fernando 46 C.N. Cadiz 5714 276
2. RODRIGUEZ MARTIN, Antonio 46 C.N. Cadiz 1:08.44 161
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 57

Fem., 50m Espalda

20 afios y mayores

30/04/2022 - 11:35 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
20+
1. FIGUEROA ESTRADA, Andrea 99 C.N. San Juan 3780 522
. DE ANDRES MORALA, Elena 00 C.D. Jerez Natacion Master 39.57 455
3. PFRETZSCHNER, Anna 99 Natacion Sevilla Master, C.D. 40.75 417
25+
1. GAVINO TORO, Maria 95 C.N. San Juan 39.01 481
2. ALBARRACIN PANIAGUA, Belen 97  Natacion Sevilla Master, C.D. 41.76 392
3. DE ANDRES MORALA, Laura 93 C.D. Jerez Natacion Master 4315 355
30+
1. FERRON BECERRA, Rocio 90 C.N. Los Barrios 34.04 756
2. MAGRO LOPEZ, Ana 89 C.N. Cadiz 40.73 441
40+
1. LOPEZ RIUZ, Rosa M? 78 C.N. Cadiz 1:03.19 125
45+
1. ORTIZ MESA, Gema 77  C.N. Dos Hermanas 50.57 238
2. FLORIAN BALBUENA, Penelope 74  C.N. Bahia De Cadiz 52.06 218
3. MORA FERNANDE?Z, Silvia 74  C.N. Cadiz 52.37 214
4. GONZALEZ DIAZ, Rocio 73  C.N. Dos Hermanas 53.57 200
5. RAMO REY-JOLY, Cristina 77  C.D. Jerez Natacion Master 1:00.13 141
6. JIMENEZ BEATO, Gemma 75 C.D. Jerez Natacion Master 1:02.57 125
7. GUTIERREZ PEINADO, Rosa 75 C.N.Cadiz 1:06.60 104
8. PEREZ CRUZ, Marilo 74  C.D. Jerez Natacion Master 1:09.68 90
50+
1. MORALA FORTE, Laura 68 C.D. Jerez Natacion Master 45.83 421
2. SANTIAGO JUAN, Esther 68 C.D. Jerez Natacion Master 5112 303
3. LOPEZ BARRANCO, M? Angel 68 C.N.Cadiz 1:06.20 139
4. HINOJOSA CARDENOSA, Antonia 68 C.N. Dos Hermanas 1:07.20 133
WDR JIMENEZ LLORET, Cristina 70 C.N. Cadiz
55+
1. TELLEZ MARQUEZ, Joaquina 66 C.N. Bahia De Cadiz 48.36 404
2. MISAS GENTO, Maria Jose 64 C.D. Jerez Natacion Master 5411 288
3. SANCHEZ PAREDES, Teresa 65 C.N. Los Barrios 1:03.47 178
4. SALAZAR MATEDO, Virginia 66 C.N. Los Barrios 1:06.39 156
60+
1. OCHOA SANCHEZ, Carmen 61 Natacion Sevilla Master, C.D. 50.62 454
70+
1. ASENSIO ALCAIDE, Maria Del Carmen 51 C.D. Jerez Natacion Master 1:16.20 171
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CADIZ, 30/4/2022

52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

Prueba 58 Masc., 200m Braza 20 afios y mayores
30/04/2022 - 11:41 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificacion AN Tiempo Pts 100m 200m
20+
1. GOMEZ GIL, Javier 02 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:59.93 507 1:26.86 1:33.07
25+
1. DIAZ ROMERO, Francisco Jose95 C.N. Alcala 2:46.45 656 1:19.59 1:26.86
35+
1. GARCIA ROLDAN, Gonzalo 83 C.N. Alcala 2:45.52 764 1:21.90 1:23.62
2. HALCON CHACON, Manuel 84  C.D. Master Huelva 2:50.07 704 1:21.27 1:28.80
3. MONROY HERRERA, Carlos 83 C.N. Cadiz 3:04.93 548 1:27.59 1:37.34
40+
1. CARRANZA ABADIA, Javier 81 C.D. Jerez Natacion Master 3:02.53 564 1:29.02 1:33.51
2. PEREZ BARRIONUEVO, Julio 81 C.N. San Fernando 3:20.13 428 1:35.71 1:44.42
3. MERA ROMERO, Oliver 80 C.D. Jerez Natacion Master 3:33.72 351 1:41.03 1:52.69
4. FERNANDEZ VICENTI, Jaime 79 C.D. Jerez Natacion Master 5:40.77 86 2:4512  2:55.65
45+
1. RODRIGUEZ MARCANO, Alvar77 C.D. Jerez Natacion Master 2:53.18 699 1:26.20 1:26.98
2. PASCUAL CABALLERO, Rober75 C.N. San Fernando 3:11.19 519 1:31.63 1:39.56
3. JIMENEZ CAPITA, Antonio 74  C.N. Alcala 3:21.64 443 1:39.45 1:42.19
50+
WDR JIMENEZ BENITEZ, Alvaro 71 C. Nautico Sevilla
WDR COSANO NUNEZ, David 72 C.D. Jerez Natacion Master
55+
1. IBANEZ ALMENDRO, Carlos 67 Natacion Sevilla Master, C.D. 3:41.87 399 1:47.48 1:54.39
2. SOLLA COSTA, Pedro 64 C.N. Cadiz 4:5498 170 2:16.65  2:38.33
WDR GOMEZ REINA, Francisco Javie66 Natacion Sevilla Master, C.D.
60+
1. CABELLO PADIAL, Antonio 62 C.D. Jerez Natacion Master 3:56.15 378 1:54.69 2:01.46
65+
1. DELAGE DARNAUDE, Eduardc56 C.D. Jerez Natacion Master 3:50.09 541 1:53.33 1:56.76
2. BERNAL MORO, Juan Carlos 53 C.D. Jerez Natacion Master 4:01.87 466 1:58.73 2:03.14
WDR SANCHEZ DENIZ, Jose Luis 56 C.N. Los Barrios
75+
1. ALVAREZ PENALVA, Fernando46  C.N. Cadiz 4:07.70 559 1:58.67  2:09.03
2. LOPEZ PATINO-DIAZ DE HERF43RA, IC.D. Jerez Natacion Master 4:26.23 450 2:05.06 2:21.17
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

CADIZ, 30/4/2022

Prueba 59

Fem., 200m Braza

20 afios y mayores

30/04/2022 - 11:56 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificacion AN Tiempo Pts 100m 200m
20+
1. FIGUEROA ESTRADA, Andrea 99 C.N. San Juan 3:08.82 585 1:31.39 1:37.43
25+
1. ESLAVA TRONCOSO, Yolanda 96 C.D. Jerez Natacion Master 3:40.21 354 1:46.14 1:54.07
30+
1. LOPEZ BELTRAN, Irina 90 C.N. San Juan 3:51.66 325 1:53.64 1:58.02
45+
1. SUAREZ RODRIGUEZ DEL TRI74 B. C.N. Cadiz 3:28.73 549 1:43.19 1:45.54
2. GUTIERREZ PEINADO, Rosa 75 C.N. Cadiz 4:07.37 329 1:59.28  2:08.09
50+
1. OLMEDO ROBLEDO, Isabel 69 Natacion Sevilla Master, C.D. 3:35.28 616 1:44.59 1:50.69
2. GONZALEZ RIVERA, Virginia 71 C.N. Cadiz 5:22.66 183 2:36.77  2:45.89
60+
1. JARQUE MULERGO, Elena 61 C.N. Portuense 4:05.68 505 1:55.01 2:10.67

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Andalucia

30/04/2022 13:19 - Pagina 1



CADIZ, 30/4/2022

52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

Prueba 60 Masc., 200m Libre 20 afios y mayores
30/04/2022 - 12:02 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificacion AN Tiempo Pts 100m 200m
20+
1. CUESTA DIAZ, David 02 C.D.N. Palma Del Rio 2:26.22 465 1:11.22 1:15.00
2. YERGA GUILLEN, Alvaro 02 C.D. Jerez Natacion Master 2:31.49 419 1:14.91 1:16.58
3. GOMEZ GIL, Javier 02 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:33.97 399 1:13.80 1:20.17
4. DE ALBA LAGO, Juan José 99 C.D. Jerez Natacion Master 2:4511 323 1:21.05 1:24.06
5. LAZARO URZAINQUI, Marcos 00 C.D. Master Huelva 2:51.39 289 1:17.95 1:33.44
25+
1. TIJERAS ABRIL, Martin 97  C.N. Puerto Real 2:31.97 435 1:09.79 1:22.18
WDR NOLE ANGUITA, Antonio 97 C.N. San Juan
30+
1. MORENO PONTES, Pedro Jos@9 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:20.67 556 1:06.25 1:14.42
2. CASAS LOPEZ, Javier 91 C.N. Los Barrios 3:08.30 232 1:17.12 1:51.18
35+
1. GARCIA RODRIGUEZ, Alberto 85 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:16.66 606 1:06.43 1:10.23
2. CORONA FUENTES, Jose Joa87in C.N. San Juan 2:23.15 527 1:09.29 1:13.86
3. ANTOLIONI, Federico 86 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:23.25 526 1:09.36 1:13.89
4. FIGUEIRA NUNEZ, Miguel 85 C.N.Cadiz 2:35.27 413 1:13.41 1:21.86
5. HALCON CHACON, Juan Jesu87 C.D. Master Huelva 2:38.18 391 1:13.91 1:24.27
WDR FERNANDEZ CANETE, Aldir 84  C.D. Indea
WDR TORNAY CAMPOS, Daniel 84  C.N. Dos Hermanas
40+
1. MATEO VIANA, Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 2:30.79 485 1:11.07 1:19.72
2. MONREAL GALAN, German Lu78 C.D. Jerez Natacion Master 2:34.74 449 1:15.19 1:19.55
3. PANOS ADILLO, Unai 78 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:35.13 445 1:13.39 1:21.74
4. CARRERA ARMARIO, Jorge 80 C.N. Dos Hermanas 2:42.44 388 1:16.09 1:26.35
5. ARANEGA ORTEGA, Juan Ran79  C.D. Jerez Natacion Master 2:54.99 310 1:24.71 1:30.28
6. DE LA TORRE JIMENEZ, J. 79 C.D. Jerez Natacion Master 3:32.28 173 1:39.59 1:52.69
7. FERNANDEZ VICENTI, Jaime 79  C.D. Jerez Natacion Master 3:58.43 122 1:50.66  2:07.77
45+
1. BERNAL ORTEGON, Alvaro 77 C.D. Jerez Natacion Master 2:26.10 545 1:10.65 1:15.45
2. JIMENEZ CAPITA, Antonio 74  C.N. Alcala 2:33.01 474 1:12.35 1:20.66
3. FRANCO CUEVAS, lvan 75 C.D. Jerez Natacion Master 2:38.69 425 1:16.78 1:21.91
4. DIAZ SALIDO, Venancio 75 C.D. Jerez Natacion Master 2:46.34 369 1:12.80 1:33.54
5. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis N77uel C.D. Jerez Natacion Master 2:57.84 302 1:20.91 1:36.93
6. ERASO SIERRA, Roberto 73  C.N. Bahia De Cadiz 3:07.36 258 1:27.91 1:39.45
7. QUIROS ALBA, Jose Maria 77 C.D. Jerez Natacion Master 3:21.85 206 1:35.86 1:45.99
50+
1. GONZALEZ SABIO, Ricardo 71 C.D. Jerez Natacion Master 2:27.91 637 1:08.75 1:19.16
2. MARTIN ONDE, Ignacio 70 C.D. Jerez Natacion Master 2:59.28 357 1:26.79 1:32.49
3. DE LA CALLE SANCHEZ DEIB/70GUEC.D. Jerez Natacion Master 3:01.50 344 1:25.18 1:36.32
4. SERRANO PELLON, Juan Frar69sco C.N. Cadiz 3:10.89 296 1:26.64 1:44.25
55+
1. ROSALES JIMENEZ, F. 67  C.D. Jerez Natacion Master 2:40.75 523 1:15.91 1:24.84
2. GOMEZ RORIGUEZ, Alfredo 67 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:56.88 392 1:20.83 1:36.05
3. PANES GUERRERO, Jesis 67 C.N. Conil 3:55.20 167 1:45.20 2:10.00
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CADIZ, 30/4/2022

52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

Prueba 60, Masc., 200m Libre

60+

;UU.O’S“:".@!\’.—‘

65+

ON =

o

WDR

70+

N

FERNANDEZ CANO, Mario 60
MOMBLANT MARTINEZ, José¢ 62
HEBRERO CUEVAS, Constanti6 1:
RODRIGUEZ GESTOSO, Anton62
RODRIGUEZ OLIVA, Luis Gonz62a
MAESTRE DEUSTO, F. 58
BONET PADILLA, Ignacio 60

BILBAO GARAY, Pedro 55
RIGUAL DE HEREDIA, Carlos 57
PARRADO RAMOS, Antonio 56
SANCHEZ-POLACK MORATE, 54
MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57
BILBAO GARAY, Julian 57
SANCHEZ DENIZ, Jose Luis 56

GOMEZ PINA, Gregorio 48
BAEZA VARELA, Manuel 49

Natacion Sevilla Master, C.D.
Natacion Sevilla Master, C.D.

C.N. Cadiz

C.N. Bahia De Cadiz

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
R.C. Pineda De Sevilla

Linense Tenis C.

C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Cadiz

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Los Barrios

C.N. Los Barrios

C.N. Cadiz
Veteranos Algeciras

2:55.10
3:02.56
3:04.01
3:18.73
3:20.98
3:37.00

2:57.77
2:58.80
3:19.75
3:46.91
4:10.88

4:07.89
4:11.16

509
449
439
348
337
267

559
550
394
269
199

234
225

1:27.10
1:29.27
1:28.16
1:33.45
1:31.39
1:32.55

1:26.99
1:29.51
1:33.50
1:44.12
1:54.77

1:58.43
2:03.95

1:28.00
1:33.29
1:35.85
1:45.28
1:49.59
2:04.45

1:30.78
1:29.29
1:46.25
2:02.79
2:16.11

2:09.46
2:07.21
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CADIZ, 30/4/2022

52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

Prueba 61 Fem., 200m Libre 20 afios y mayores
30/04/2022 - 12:24 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificacion AN Tiempo Pts 100m 200m
20+
1. PFRETZSCHNER, Anna 99 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:37.96 486 1:15.89 1:22.07
2. DE ANDRES MORALA, Elena 00 C.D. Jerez Natacion Master 2:46.85 412 1:15.02 1:31.83
25+
1. ALBARRACIN PANIAGUA, Bele97 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:39.34 515 1:17.86 1:21.48
2. DE LA PRIDA RUIZ, Elsa 97 C.N. Alcala 2:46.75 449 1:18.53 1:28.22
3. TRECENO FERNANDEZ, Lucia95 C.N. San Fernando 3:05.25 327 1:23.83 1:41.42
30+
1. BALLESTEROS OCHOA, Carm88 C.D. Master Huelva 2:37.77 527 1:17.28 1:20.49
2. MAGRO LOPEZ, Ana 89 C.N.Cadiz 2:43.00 478 1:19.96 1:23.04
3. BEAS LOPEZ, Alba 88 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:57.71 368 1:24.58 1:33.13
35+
1. KEPKA, Katarzyna 83 C.N. Cadiz 2:56.82 420 1:24.57 1:32.25
45+
1. ORTIZ MESA, Gema 77 C.N. Dos Hermanas 3:23.83 279 1:36.85 1:46.98
2. RAMO REY-JOLY, Cristina 77 C.D. Jerez Natacion Master 3:25.34 273 1:39.77 1:45.57
3. MORA FERNANDEZ, Silvia 74  C.N. Cadiz 3:43.74 211 1:47.41 1:56.33
4. FLORIAN BALBUENA, Penelop74  C.N. Bahia De Cadiz 3:53.53 185 1:46.21 2:07.32
50+
1. MORON PONCE, Esperanza 71 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:48.63 549 1:22.81 1:25.82
2. RUIZ ANTUNEZ, M2 del Rosari69 C.D. Jerez Natacion Master 4:12.22 164 1:57.94 2:14.28
3. LOPEZ BARRANCO, M? Angel 68  C.N. Cadiz 4:44.20 114 2:10.90 2:33.30
WDR JIMENEZ LLORET, Cristina 70 C.N. Cadiz
55+
1. CORDAL CASTRO, M? Angeles66  C.N. Portuense 3:08.30 409 1:30.85 1:37.45
2. MISAS GENTO, Maria Jose 64 C.D. Jerez Natacion Master 3:13.81 375 1:34.58 1:39.23
3. TELLEZ MARQUEZ, Joaquina 66  C.N. Bahia De Cadiz 3:27.06 307 1:40.32 1:46.74
4. GARCIA GARCIA, Rocio 67 C.N. Portuense 3:46.68 234 1:46.19  2:00.49
60+
1. MARFIL PEREZ DE LA LASTRAG0l. C.N. Cadiz 3:08.96 595 1:30.18 1:38.78
2. POLONIO CASADO, Dolores 58 C.D. Jerez Natacion Master 3:12.41 564 1:34.15 1:38.26
3. OCHOA SANCHEZ, Carmen 61 Natacion Sevilla Master, C.D. 3:20.59 497 1:35.34 1:45.25
4. NEWSOME, Dianne 58 C.D. Jerez Natacion Master 4:11.63 252 2:03.00 2:08.63
65+
1. DELGADO GAVILAN, Maria Luib4 C.D. Jerez Natacion Master 3:53.01 337 1:50.81 2:02.20
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

CADIZ, 30/4/2022

Prueba 62

Masc., 100m Mariposa

20 afios y mayores

30/04/2022 - 12:37 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
25+
1. MORANO MARTINEZ, Ricardo 97 C.D. Jerez Natacion Master 1:32.77 230
30+
1. CASAS LOPEZ, Javier 9 C.N. Los Barrios 1:50.01 136
35+
1. NOGALES RAMALLO, Alberto 85 C.N. Puerto Real 1:26.87 301
2. HALCON CHACON, Juan Jesus 87 C.D. Master Huelva 1:29.87 272
40+
1. RODRIGUEZ RUIZ, Carlos 80 C.N. Los Barrios 1:04.77 743
2. CARRANZA ABADIA, Javier 81 C.D. Jerez Natacion Master 1:23.35 348
3. ROMERO GARCIA, Luis Carlos 81 C.N. Cadiz 1:3712 220
45+
1. CASTILLA GOMEZ, Marco Antonio 73  C.D.N. Cordoba 1:13.93 546
2. GUIJO MATEO, Juan 75 Natacion Sevilla Master, C.D. 1:19.38 441
3. ERASO SIERRA, Roberto 73  C.N. Bahia De Cadiz 1:46.25 183
4. LOPEZ CANADA, Pablo 73  C.N. Conil 1:47.92 175
50+
WDR GARCIA CUEVAS, Rafael 70  C.D. Jerez Natacion Master
60+
1. CABELLO PADIAL, Antonio 62 C.D. Jerez Natacion Master 1:52.84 217
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 63

Fem., 100m Mariposa

20 afios y mayores

30/04/2022 - 12:43 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
25+
WDR GUERRERO GARCIA, Estela 93  Natacion Sevilla Master, C.D.
30+
1. FERRON BECERRA, Rocio 90 C.N. Los Barrios 1:16.67 597
2. BALLESTEROS OCHOA, Carmen 88 C.D. Master Huelva 1:28.93 382
3. ESPINAR VICARIO, Alejandra 88 C.D. Jerez Natacion Master 2:1042 121
40+
1. PEREZ CRUZ, Ana Maria 78  Natacion Sevilla Master, C.D. 1:59.89 169
45+
1. JIMENEZ BEATO, Gemma 75 C.D. Jerez Natacion Master 1:58.96 185
WDR GONZALEZ DIAZ, Rocio 73  C.N. Dos Hermanas
50+
1. CORREA GIL, Maria Angeles 69 C.N. Conil 2:08.55 171

DSQ MEDEL ROMERO, Pilar

70  C.D. Jerez Natacion Master
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

CADIZ, 30/4/2022

1-12 Sesion 30/04/2022
Prueba 64 Masc., 50m Braza 20 afos y mayores
30/04/2022 - 12:46 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificacion AN Tiempo Pts
20+
1. GOMEZ GIL, Javier 02 Natacion Sevilla Master, C.D. 36.20 522
. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00 C.D. Master Huelva 38.90 420
3. LAZARO URZAINQUI, Marcos 00 C.D. Master Huelva 47.35 233
25+
1. DIAZ ROMERO, Francisco Jose 95 C.N. Alcala 3298 671
2. MILLAN HINOJOSA, David 95 C.N. Dos Hermanas 37.08 472
WDR NOLE ANGUITA, Antonio 97 C.N. San Juan
30+
1. LEAL ARCILA, Alejandro 88 C.D. Jerez Natacion Master 37.25 461
2. MORENO PONTES, Pedro Jose 89 Natacion Sevilla Master, C.D. 39.97 373
3. CALDERON PONCE, F. 88 C.N. Dos Hermanas 55.30 141
35+
1. GARCIA ROLDAN, Gonzalo 83 C.N. Alcala 32.34 736
2. MONROY HERRERA, Carlos 83 C.N. Cadiz 34.89 586
3. GARCIA RODRIGUEZ, Alberto 85 Natacion Sevilla Master, C.D. 37.67 466
4. FIGUEIRA NUNEZ, Miguel 85 C.N. Cadiz 42.33 328
WDR FERNANDEZ CANETE, Aldir 84 C.D.Indea
WDR BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 C.D. Jerez Natacion Master
40+
1. RODRIGUEZ RUIZ, Carlos 80 C.N. Los Barrios 32.50 827
2. PANOS ADILLO, Unai 78 Natacion Sevilla Master, C.D. 39.39 464
3. PEREZ BARRIONUEVO, Julio 81 C.N. San Fernando 39.76 451
4. ANILLO GARCIA, José Carlos 82 C.D. Jerez Natacion Master 42,75 363
5. DE LA TORRE JIMENEZ, J. 79 C.D. Jerez Natacion Master 1:12.88 73
45+
1. DOMAICA VILLAMERIEL, David 74  C.N. Puerto Real 36.49 550
2. PASCUAL CABALLERO, Roberto 75 C.N. San Fernando 39.42 436
3. BERNAL ORTEGON, Alvaro 77 C.D. Jerez Natacion Master 40.75 395
4. DIAZ SALIDO, Venancio 75 C.D. Jerez Natacion Master 4216 356
5. GUIJO MATEO, Juan 75 Natacion Sevilla Master, C.D. 4456 302
6. QUIROS ALBA, Jose Maria 77 C.D. Jerez Natacion Master 49.85 215
DSQ LOPEZ CANADA, Pablo 73  C.N. Conil
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EAN

R 52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

DE NATACION

Prueba 64, Masc., 50m Braza

50+

1. LOMBILLA RUEDA, Jesus

2. DIAZ REBOLLO, Matias

3. MARTIN ONDE, Ignacio
WDR JIMENEZ BENITEZ, Alvaro
WDR COSANO NUNEZ, David

55+

ROCA JIMENEZ, Carlos
. IBANEZ ALMENDRO, Carlos
3. SOLLA COSTA, Pedro

N —

60+

MANZANEQUE GARCIA, Luis Maria
RODRIGUEZ OLIVA, Luis Gonzaga
CABELLO PADIAL, Antonio
HEBRERO CUEVAS, Constantino
ALVAREZ GUERRERO, Fernando
COBO REDONDO, Manuel

ook w2

1. DELAGE DARNAUDE, Eduardo
2. SANCHEZ-POLACK MORATE, C.
3. BERNAL MORO, Juan Carlos

WDR SANCHEZ DENIZ, Jose Luis

1. BAEZA VARELA, Manuel

1. ALVAREZ PENALVA, Fernando
DNF RODRIGUEZ MARTIN, Antonio

72
71
70
71
72

65
67
64

62
62
62
61
58
60

56
54
53
56

49

46
46

C.N. San Juan

C.D. Master Huelva

C.D. Jerez Natacion Master
C. Nautico Sevilla

C.D. Jerez Natacion Master

Natacion Sevilla Master, C.D.
Natacion Sevilla Master, C.D.
C.N. Cadiz

Natacion Sevilla Master, C.D.
C.D. Jerez Natacion Master
C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Cadiz

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Dos Hermanas

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Cadiz

C.D. Jerez Natacion Master
C.N. Los Barrios

Veteranos Algeciras

C.N. Cadiz
C.N. Cadiz

36.51
37.33
44.92

39.30
40.94
56.14

40.44
45.78
48.63
50.82
51.62
53.52

46.18
49.82
50.93

:05.51

46.36

619
579
332

493
436
169

577
397
331
290
277
248

417
332
311

178

621
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 65

Fem., 50m Braza

20 afios y mayores

30/04/2022 - 12:54 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
25+
WDR GIL SANCHEZ, Carmen M? 95 C.N. Los Barrios
30+
1. MAGRO LOPEZ, Ana 89 C.N. Cadiz 43.61 403
2. BEAS LOPEZ, Alba 88  Natacion Sevilla Master, C.D. 50.38 261
35+
1. KEPKA, Katarzyna 83 C.N. Cadiz 4514 379
40+
1. SANCHEZ GUTIERREZ, M? Isabel 82 C.D. Jerez Natacion Master 41.05 618
45+
1. SUAREZ RODRIGUEZ DEL TRIO, Beati74IsatlC.N. Cadiz 4391 560
2. MORA FERNANDEZ, Silvia 74  C.N. Cadiz 4891 405
3. GUTIERREZ PEINADO, Rosa 75 C.N. Cadiz 49.87 382
4. GONZALEZ DIAZ, Rocio 73  C.N. Dos Hermanas 52.01 337
5. ORTIZ MESA, Gema 77  C.N. Dos Hermanas 53.02 318
6. JIMENEZ BEATO, Gemma 75 C.D. Jerez Natacion Master 59.84 221
7. PEREZ CRUZ, Marilo 74  C.D. Jerez Natacion Master 1:11.40 130
50+
1. OLMEDO ROBLEDO, Isabel 69  Natacion Sevilla Master, C.D. 43.87 586
2. MORALA FORTE, Laura 68 C.D. Jerez Natacion Master 50.73 379
3. RUIZ ANTUNEZ, M2 del Rosario 69 C.D. Jerez Natacion Master 56.71 271
4. HINOJOSA CARDENOSA, Antonia 68 C.N. Dos Hermanas 58.35 249
5. CALATAYUD VENTOSA, Cristina 69 C.D. Jerez Natacion Master 1:05.80 173
6. GONZALEZ RIVERA, Virginia 71 C.N. Cadiz 1:05.99 172
7. MEDEL ROMERO, Pilar 70  C.D. Jerez Natacion Master 1:07.76 159
8. TRISTAN ALCON, Regla 72  C.D. Jerez Natacion Master 1:11.73 134
9. LOPEZ BARRANCO, M2 Angel 68 C.N. Cadiz 1:15.90 113
55+
1. MISAS GENTO, Maria Jose 64 C.D. Jerez Natacion Master 5217 380
60+
1. POLONIO CASADO, Dolores 58 C.D. Jerez Natacion Master 52.22 378
2. MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, Magd60:na C.N. Cadiz 53.05 361
3. JARQUE MULERO, Elena 61 C.N. Portuense 5341 354
70+
1. ASENSIO ALCAIDE, Maria Del Carmen 51 C.D. Jerez Natacion Master 1:15.50 168
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 66

Masc., 100m Espalda

20 afios y mayores

30/04/2022 - 13:00 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
20+
1. YERGA GUILLEN, Alvaro 02 C.D. Jerez Natacion Master 1:15.72 456
2. DE ALBA LAGO, Juan José 99 C.D. Jerez Natacion Master 1:25.83 313
25+
1. TIJERAS ABRIL, Martin 97 C.N. Puerto Real 1:27.34 312
WDR MORANO MARTINEZ, Ricardo 97 C.D. Jerez Natacion Master
35+
1. BLAZQUEZ FRAILE, Mario 87 C.D. Jerez Natacion Master 1:02.71 834
WDR FERNANDEZ CANETE, Aldir 84 C.D.Indea
WDR TORNAY CAMPOS, Daniel 84  C.N. Dos Hermanas
40+
1. CARRERA ARMARIO, Jorge 80 C.N.Dos Hermanas 1:29.14 326
2. MATEO VIANA, Rafael 80 C.D. Jerez Natacion Master 1:30.39 313
3. MERA ROMERO, Oliver 80 C.D. Jerez Natacion Master 1:3440 275
4. ANILLO GARCIA, José Carlos 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:3549 265
5. ARANEGA ORTEGA, Juan Ramon 79 C.D. Jerez Natacion Master 1:38.54 241
6. MARIN NUNEZ, Gonzalo 78  C.N. Conil 1:55.82 148
45+
1. JIMENEZ CAPITA, Antonio 74  C.N. Alcala 1:2293 415
2. SANCHEZ GUTIERREZ, Luis Miguel 77  C.D. Jerez Natacion Master 1:28.68 339
50+
1. GONZALEZ SABIO, Ricardo 71 C.D. Jerez Natacion Master 1:2015 554
2. RODRIGUEZ GALLEGO, Raul 72 C.N. Cadiz 1:23.58 489
3. GARCIA MACIAS, Jose Angel 70  C.D. Jerez Natacion Master 1:29.73 395
4. RODRIGUEZ OLIVA, Jesus 69 C.D. Jerez Natacion Master 1:31.64 371
WDR GARCIA CUEVAS, Rafael 70  C.D. Jerez Natacion Master
WDR SERRANO PELLON, Juan Francisco 69 C.N. Cadiz
55+
1. ROSALES JIMENEZ, Francisco Javier 67 C.D. Jerez Natacion Master 1:31.82 411
PANES GUERRERO, Jesus 67 C.N. Conil 2:09.54 146
60+
1. FERNANDEZ CANO, Mario 60 Natacion Sevilla Master, C.D. 1:38.44 422
2. RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62 C.N. Bahia De Cadiz 1:53.29 277
3. MOMBLANT MARTINEZ, José 62 Natacion Sevilla Master, C.D. 1:59.38 237
4. MAESTRE DEUSTO, Francisco Javier 58 C.D. Jerez Natacion Master 2:07.83 193
WDR BONET PADILLA, Ignacio 60 R.C. Pineda De Sevilla
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 66, Masc., 100m Espalda

65+
1. BILBAO GARAY, Pedro 55 Linense Tenis C. 1:40.10 401
2. DELAGE DARNAUDE, Eduardo 56 C.D. Jerez Natacion Master 1:55.81 258
3. BERNAL MORO, Juan Carlos 53 C.D. Jerez Natacion Master 2:04.02 210
4. PARRADO RAMOS, Antonio 56 C.D. Jerez Natacion Master 2:0591 201
5. MARQUEZ GOMEZ, Manuel 57 C.D. Jerez Natacion Master 2:23.14 137

WDR BILBAO GARAY, Julian 57 C.N. Los Barrios

75+
1. LOPEZ PATINO-DIAZ DE HERRERA, F431ancC.D. Jerez Natacion Master 2:1499 229
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 67

Fem., 100m Espalda

20 afios y mayores

30/04/2022 - 13:10 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificaciéon AN Tiempo Pts
20+
1. DE ANDRES MORALA, Elena 00 C.D. Jerez Natacion Master 1:29.95 418
PFRETZSCHNER, Anna 99 Natacion Sevilla Master, C.D. 1:30.55 410
25+
1. GAVINO TORO, Maria 95 C.N. San Juan 1:2410 494
2. DE LA PRIDA RUIZ, Elsa 97 C.N. Alcala 1:31.74 380
3. DE ANDRES MORALA, Laura 93 C.D. Jerez Natacion Master 1:34.54 348
40+
1. SANCHEZ GUTIERREZ, M? Isabel 82 C.D. Jerez Natacion Master 1:28.42 498
45+
1. SUAREZ RODRIGUEZ DEL TRIO, Beati74IsatlC.N. Cadiz 1:54.90 230
50+
1. MORALA FORTE, Laura 68 C.D. Jerez Natacion Master 1:42.02 403
2. SANTIAGO JUAN, Esj(her 68 C.D. Jerez Natacion Master 1:54.56 285
3. CORREA GIL, Maria Angeles 69 C.N. Conil 2:03.78 226
4. MEDEL ROMERO, Pilar 70  C.D. Jerez Natacion Master 2:13.44 180
5. TRISTAN ALCON, Regla 72  C.D. Jerez Natacion Master 2:29.32 128
55+
1. CORDAL CASTRO, M? Angeles 66 C.N. Portuense 1:51.32 345
2. GARCIA GARCIA, Rocio 67 C.N. Portuense 2:1218 206
WDR SANCHEZ PAREDES, Teresa 65 C.N. Los Barrios
60+
1. OCHOA SANCHEZ, Carmen 61 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:01.33 316
65+
1. DELGADO GAVILAN, Maria Luisa 54  C.D. Jerez Natacion Master 2:2511 240
70+
1. ASENSIO ALCAIDE, Maria Del Carmen 51 C.D. Jerez Natacion Master 2:4285 180
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Prueba 68 Mixtoed, 4 x 50m Libre AG 80 - 360
30/04/2022 - 13:16 Resultados
Puntos: DSV Masters 20
Clasificaciéon Tiempo Pts
+120
1. C.N. Los Barrios+120 C.N. Los Barrios 1:58.15
GIL SANCHEZ, Carmen M? 95 FERRON BECERRA, Rocio 90
CASAS LOPEZ, Javier 91 RODRIGUEZ RUIZ, Carlos 80
WDR Nat.Sevilla Master+120 Natacion Sevilla Master, C.D.
+160
1. Nat.Sevilla Master+160 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:12.18
PANOS ADILLO, Unai 78 MORON PONCE, Esperanza 71
BEAS LOPEZ, Alba 88 MORENO PONTES, Pedro Jose 89
2. C.N. Cadiz+160 C.N. Cadiz 2:13.25
KEPKA, Katarzyna 83 MONROY HERRERA, Carlos 83
SUAREZ RODRIGUEZ DEL TRIO, B74triz Isabel FIGUEIRA NUNEZ, Miguel 85
+200
1. C.N. Cadiz+200 C.N. Cadiz 2:15.48
HEBRERO CUEVAS, Constantino 61 MARFIL PEREZ DE LA LASTRA, M:60ialena
MAGRO LOPEZ, Ana 89 RODRIGUEZ GALLEGO, Raul 72
2. Nat.Sevilla Master+200 Natacion Sevilla Master, C.D. 2:21.30
GOMEZ RORIGUEZ, Alfredo 67 OLMEDO ROBLEDO, Isabel 69
OCHOA SANCHEZ, Carmen 61 ROCA JIMENEZ, Carlos 65
3. C.N. Bahia de Cadiz+200 C.N. Bahia De Cadiz 2:39.57
ERASO SIERRA, Roberto 73 RODRIGUEZ GESTOSO, Antonio 62
FLORIAN BALBUENA, Penelope 74 TELLEZ MARQUEZ, Joaquina 66
4. C.N. Dos Hermanas+200 C.N. Dos Hermanas 2:40.21
CARRERA ARMARIO, Jorge 80 COBO REDONDO, Manuel 60
HINOJOSA CARDENOSA, Antonia 68 GONZALEZ DIAZ, Rocio 73
+240
1. C.N. Cadiz+240 C.N. Cadiz 2:55.23
GOMEZ PINA, Gregorio 48 ALVAREZ PENALVA, Fernando 46
MORA FERNANDEZ, Silvia 74 GUTIERREZ PEINADO, Rosa 75
WDR C.N. Los Barrios+240 C.N. Los Barrios

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Andalucia 30/04/2022 13:28 - Pagina 1



52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL

CADIZ, 30/4/2022

Puntos por Club

Todas las pruebas

Masc., Open

1. C.D. Jerez Natacion Master

2. Natacion Sevilla Master, C.D.

. C.N. Cadiz

. C.N. Alcala

. C.D. Master Huelva

. C.N. Los Barrios

. C.N. Dos Hermanas
. C.N. San Juan

. C.N. San Fernando
10. C.N. Puerto Real

11. Linense Tenis C.
12. C.N. Bahia De Cadiz
13. C.D.N. Palma Del Rio
14. C.N. Conil

15. C.D.N. Cordoba

16. Veteranos Algeciras

©oo N~ W

Fem., Open

1. C.D. Jerez Natacion Master
2. C.N. Cadiz

3. Natacion Sevilla Master, C.D.

. C.N. Portuense

. C.N. San Juan

. C.N. Dos Hermanas
. C.N. Los Barrios

. C.D. Master Huelva

. C.N. Bahia De Cadiz
10. C.N. Alcala

11. C.N. Conil

12. C.N. San Fernando

© 0o ~NO Oh

Todos, Open

1. C.D. Jerez Natacion Master

C.N. Cadiz

C.D. Master Huelva
C.N. Alcala

C.N. San Juan

C.N. Los Barrios
C.N. Dos Hermanas
. C.N. Portuense

10. C.N. Bahia De Cadiz
11. C.N. San Fernando
12. C.N. Puerto Real

13. Linense Tenis C.
14. C.N. Conil

15. C.D.N. Palma Del Rio
16. C.D.N. Cordoba

17. Veteranos Algeciras

©CONOOA~WN

. Natacion Sevilla Master, C.D.

01570
01445
00023
00563
01195
00821
00603
01387
00490
00530
00050
00722
01687
01228
00663
01040

01570
00023
01445
00438
01387
00603
00821
01195
00722
00563
01228
00490

01570
01445
00023
01195
00563
01387
00821
00603
00438
00722
00490
00530
00050
01228
01687
00663
01040

33.712,00
14.333,00
7.923,00
4.705,00
4.562,00
2.963,00
2.764,00
2.336,00
1.834,00
1.598,00
1.559,00
1.365,00
818,00
787,00
546,00
403,00

12.330,00
6.907,00
6.036,00
2.793,00
2.709,00
1.754,00
1.687,00
1.395,00
1.114,00

829,00
397,00
327,00

46.042,00
20.369,00
14.830,00
5.957,00
5.534,00
5.045,00
4.650,00
4.518,00
2.793,00
2.479,00
2.161,00
1.598,00
1.559,00
1.184,00
818,00
546,00
403,00
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52 ETAPA CIRCUITO MASTER ZONAL
CADIZ, 30/4/2022

Sumario de inscritos Todas las pruebas
Club Cadigo Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total
C. Nautico Sevilla 00316 1 - 1 2 - 2 - - -
C.D. Indea 01510 1 - 1 3 - 3 - - -
C.D. Jerez Natacion Master 01570 41 19 60 99 45 144 - - -
C.D. Master Huelva 01195 5 1 6 11 3 14 - - -
C.D.N. Cordoba 00663 1 - 1 1 1 - - -
C.D.N. Palma Del Rio 01687 1 - 1 2 - 2 - - -
C.N. Alcala 00563 3 1 4 8 2 10 - - -
C.N. Bahia De Cadiz 00722 2 2 4 5 4 9 1 - 1
C.N. Cadiz 00023 11 10 21 25 24 49 3 - 3
C.N. Conil 01228 3 1 4 6 2 8 - - -
C.N. Dos Hermanas 00603 5 3 8 12 8 20 1 - 1
C.N. Los Barrios 00821 4 4 8 12 6 18 2 - 2
C.N. Portuense 00438 - 3 3 - 8 8 - - -
C.N. Puerto Real 00530 3 - 3 4 - 4 - - -
C.N. San Fernando 00490 2 1 3 4 1 5 - -
C.N. San Juan 01387 3 4 7 7 6 13 - - -
Linense Tenis C. 00050 1 - 1 3 - 3 - - -
Natacion Sevilla Master, C.D. 01445 14 8 22 33 16 49 3 - 3
R.C. Pineda De Sevilla 01194 1 - 1 2 - 2 - -
Veteranos Algeciras 01040 1 - 1 2 - 2 - - -
Numero total de 20 clubes 103 57 160 241 125 366 10 - 10
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Pisc.Cubierta "Arqg.José Laguillo”, c/poseidén s/n

’ 1140?9J¢6r% Fra.
FEDERACION 56 182 37
ANDALUZA g o

DE NATACION

DELEGACION GADITANA

FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

1. NOMBRE DE LA COMPETICIO 52 JORNADA CIRCUITO AND. DE NATACION MASTER
2. FECHA/S DE CELEBRACION: 30 DE ABRIL DE 2022

3. LUGAR DE LA COMPETICION: CADIZ

4, ENTIDADES ORGANIZADORAS: DELEGACION GADITANA DE NATACION

5. NOMBRE DE LA PISCINA PISCINA CUBIERTA DE CADIZ

6. PISCINA DE 50 M. Y 10 CALLES, TEMPERATURA DELAGUA 26°C,

7. COMPOSICION DEL JURADO:

JUEZ ARBITRO: INMACULADA MONTES MATES
JUEZ SALIDAS: JESUS RUBIO GONZALEZ
JUECES DE CARRERAS: VICTOR PEREZ RAMIREZ
JEFE DE CRONOS:
MEGAFONIA:
CRONOMETRADORES: (. M* ANGELES GONZALEZ LOPEZ
1.- ESTHER SOS COBOS
2.- LUCIA MONTES DE GRACIA
3.- ALEJANDRA SOLIS CARDENAS
4.- PABLO CALDERON SANCHEZ
5.- PABLO GARCIA BRAVO
6.- LUCIA CORRALES LOPEZ
7.-MANUEL BELTRAN QUINTERO

8.-MARIBEL GUTIERREZ LOPEZ
9.- FABIOLA MONTES MATES

CAMARA DE SALIDA: MILAGROS MOSCOSIO RODRIGUEZ
CRONOMETRAJE ELECTRONICO ALEJANDRO SERRANO CABRERA
SECRETARIA DE RESULTADOS JESUS RUBIO ALONSO
DIRECTOR TECNICO COMPETICION M2JOSE LOPEZ RIVERO

8. INCIDENCIAS DE LA COMPETICION: Ninguna.
Certifico la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.

EL JUEZ ARBITRO

CADIZ A 30 DE ABRIL DE 2022




